



## Herning Køkkenbutik ApS

Industriparken 1  
8620 Kjellerup  
CVR-nr. 40072063

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Erik Høj**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2020                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Herning Køkkenbutik ApS

Industriparken 1

8620 Kjellerup

CVR-nr.: 40072063

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Erik Høj

## Direktion

Erik Høj

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel og indretning af køkken-, badeværelses- og garderobeinventar mv. til erhvervs- og privatkunder fra DESIGNA.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.905 t.kr. efter skat mod 975 t.kr. for 2019.

Årets resultat er påvirket af en større rocade af selskabets personale, oprydning i sager og diverse øvrige forhold og anses for meget utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har pr. 1.1.2021 fået nye kapitalejere.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

|  | Note | 2020<br>kr.        | 2019<br>kr.        |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(689.524)</b>   | <b>682.277</b>     |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (2.724.154)        | (1.727.752)        |
| Af- og nedskrivninger                  | 2    | (308.524)          | (153.940)          |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>(3.722.202)</b> | <b>(1.199.415)</b> |
| Andre finansielle omkostninger         | 3    | (1.259)            | (49.977)           |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>(3.723.461)</b> | <b>(1.249.392)</b> |
| Skat af årets resultat                 | 4    | 818.000            | 274.000            |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(2.905.461)</b> | <b>(975.392)</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                    |                    |
| Overført resultat                      |      | (2.905.461)        | (975.392)          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(2.905.461)</b> | <b>(975.392)</b>   |



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 150.981          | 272.399          |
| Indretning af lejede lokaler                |      | 1.687.128        | 1.174.234        |
| <b>Materielle aktiver</b>                   | 5    | <b>1.838.109</b> | <b>1.446.633</b> |
| Udskudt skat                                |      | 0                | 274.000          |
| <b>Finansielle aktiver</b>                  | 6    | <b>0</b>         | <b>274.000</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>1.838.109</b> | <b>1.720.633</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 826.564          | 490.996          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 433.253          | 163.497          |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag         |      | 853.000          | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 16.519           | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>2.129.336</b> | <b>654.493</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>467.409</b>   | <b>60.025</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>2.596.745</b> | <b>714.518</b>   |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>4.434.854</b> | <b>2.435.151</b> |

**Passiver**

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                        |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført overskud eller underskud         |      | 101.615          | (975.392)        |
| <b>Egenkapital</b>                        |      | <b>151.615</b>   | <b>(925.392)</b> |
| Udskudt skat                              |      | 105.000          | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>             |      | <b>105.000</b>   | <b>0</b>         |
| Anden gæld                                |      | 97.034           | 58.157           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>    | 7    | <b>97.034</b>    | <b>58.157</b>    |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder       |      | 0                | 26.210           |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 8    | 685.659          | 515.493          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  |      | 305.943          | 24.500           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder         | 9    | 2.816.848        | 2.598.190        |
| Anden gæld                                |      | 272.755          | 137.993          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>    |      | <b>4.081.205</b> | <b>3.302.386</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>4.178.239</b> | <b>3.360.543</b> |
| <b>Passiver</b>                           |      | <b>4.434.854</b> | <b>2.435.151</b> |
| Eventualforpligtelser                     | 10   |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     | 11   |                  |                  |
| Koncernforhold                            | 12   |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                         | (975.392)                                      | (925.392)      |
| Koncerntilskud o.l.       | 0                              | 3.982.468                                      | 3.982.468      |
| Årets resultat            | 0                              | (2.905.461)                                    | (2.905.461)    |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>101.615</b>                                 | <b>151.615</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|   | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Gager og lønninger                                | 2.450.597        | 1.572.806        |
| Pensioner   | 236.162          | 138.675          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 37.395           | 16.271           |
|   | <b>2.724.154</b> | <b>1.727.752</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>4</b>         | <b>3</b>         |

## 2 Af- og nedskrivninger

|                                     | <b>2020</b>    | <b>2019</b>    |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
|                                     | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 308.524        | 153.940        |
|                                     | <b>308.524</b> | <b>153.940</b> |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|   | <b>2020</b>  | <b>2019</b>   |
|---|--------------|---------------|
|   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>    |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0            | 49.472        |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 1.259        | 505           |
|   | <b>1.259</b> | <b>49.977</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|                          | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|--------------------------|------------------|------------------|
|                          | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Ændring af udskudt skat  | 379.000          | (274.000)        |
| Refusion i sambeskatning | (1.197.000)      | 0                |
|                          | <b>(818.000)</b> | <b>(274.000)</b> |

## 5 Materielle aktiver

|                                     | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. | Indretning af<br>lejede lokaler<br>kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo                      | 364.255  | 1.236.318                              |
| Tilgange                            | 0  | 700.000                                |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>364.255</b>                                       | <b>1.936.318</b>                       |
| Af- og nedskrivninger primo         | (91.856)   | (62.084)                               |
| Årets afskrivninger                 | (121.418)  | (187.106)                              |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(213.274)</b>                                     | <b>(249.190)</b>                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>150.981</b>                                       | <b>1.687.128</b>                       |

## 6 Finansielle aktiver

|                                     | Udskudt<br>skat<br>kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo                      | 274.000                |
| Afgange                             | (274.000)              |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>0</b>               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>               |

## 7 Langfristede forpligtelser

|            | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2020<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2020<br>kr. |
|------------|---|---------------------------------------|
| Anden gæld | 97.034  | 97.034                                |
|            | <b>97.034</b>                                 | <b>97.034</b>                         |

## 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

I regnskabsposten indgår igangværende arbejder for fremmed regning til salgsværdi med 1.474 t.kr. (668 t.kr. pr. 31.12.2019) samt foretagne acontofaktureringer med 2.160 t.kr. (867 t.kr. pr. 31.12.2019).

## 9 Gæld til tilknyttede virksomheder

Der forventes ikke afdrag på den gæld til tilknyttede virksomheder i det kommende regnskabsår.

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M/S2 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder er der taget ejendomsforbehold i selskabets udstillingsaktiver indregnet under indretning af lejede lokaler med en bogført værdi på 1.687 t.kr. (1.148 t.kr. pr. 31.12.2019)

### **12 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
MS/2 Holding ApS, København, CVR nr. 25809424
